
1. Lauf zur 37. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 23. JANUAR 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:552011BEKHIT, SamM111.(1417)1

00:04:04VfL Engelskirchen2011RITTER, ElisabethW111.(1343)2

00:04:13Dellbronxxer2011PEPPEL, Sara InaW112.(1903)3

00:04:152013JUNKERMANN, LukasM91.(1271)4

00:04:20Lüra2011KROCHTE, JulianM112.(1725)5

00:04:20TSV Bayer 04 Leverkusen2011GRIEPER, CharlotteW113.(1234)6

00:04:242012BEKHIT, StellaW101.(1418)7

00:04:26Die McGuire-Brüder2012MCGUIRE, EmilM101.(1313)8

00:04:292014BEKHIT, SinaW81.(1419)9

00:04:352012WEBER, MiraW102.(1980)10

00:04:442014FRANZKY, JonteM81.(1729)11

00:04:49BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2012TRAGERT, EllaW103.(1747)12

00:04:49VfL Engelskirchen2014RITTER, Martha-LuiseW82.(1345)13

00:04:52TSV Bayer 04 Leverkusen2013GRIEPER, SophieW91.(1235)14

00:04:56Southside Cologne2015WESTERMANN, BenediktM71.(1400)15

00:04:58VfL Engelskirchen2013WOLFF, MarlenaW92.(1992)16

00:05:02VfL Engelskirchen2013DENZER, MarlenW93.(1198)17

00:05:07BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2013OWEN, PhilipM92.(1743)18

00:05:082012FRANZKY, RosaW104.(1730)19

00:05:08Strong Viking2012TESKE, NoemiW105.(1382)20

00:05:092014RIZMANOSKI, KarlottaW83.(1433)21

00:05:09BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2014PATEL, SebM82.(1744)22

00:05:09VfL Engelskirchen2012GÄBLER, IbenW106.(1799)23

00:05:102014BAIRD, TimoM83.(1164)24

00:05:12LAZ Puma Rhein-Sieg2012GÜNTHER, InaW107.(1236)25

00:05:13SpVgg. Lülsdorf-Ranzel2012ISTAS, RomyW108.(1264)26

00:05:15SSK Kerpen2012WILLEMS, JuleW109.(1731)27

00:05:17SSF Bonn KIA2013LÜTZ, MikaM93.(1310)28

00:05:20BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2013TRAGERT, LucyW94.(1748)29

00:05:20SpVgg. Lülsdorf-Ranzel2011RESSEL, EmiliaW114.(1342)30

00:05:212013BROCK, PinaW95.(1726)31

00:05:21VfL Engelskirchen2016SOMMER, KarlM61.(1952)32

00:05:23BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2014JENSEN, CarolineW84.(1741)33

00:05:242011RIZMANOSKI, KatiW115.(1434)34

00:05:262012FREITAG, LeanderM102.(1710)35

00:05:26TS Frechen2014HEYDASCH, NeleW85.(1251)36

00:05:38BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2012BHARDWAJ, ChaitanyaM103.(1737)37

00:05:39LAZ Puma Rhein-Sieg2013BLARR, MoritzM94.(1429)38

00:05:41DZSH2013BLOY, AnnaW96.(1177)39

00:05:41BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2014SINAR, MarcusM84.(1746)40

00:05:432012WEBER, LuisaW1010.(1979)41

00:05:46BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2012CAMIDGE, MeganW1011.(1739)42

00:05:51Schnelle Hackers2015HACKER, BenediktM72.(1239)43

00:05:59Dala2011KALIMULIN, DamianM113.(1443)44

00:06:002014BOLTE, LinaW86.(1180)45
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1. Lauf zur 37. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 23. JANUAR 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:06:092015LEFFELSENDER, AnnaW71.(1438)46

00:06:11Dala2013KALIMULIN, LarinaW97.(1442)47

00:06:13BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2013ADHIASTO, YudisM95.(1736)48

00:06:14Schnelle Hackers2013HACKER, JonathanM96.(1240)49

00:06:20BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2014PATEL, SennaM85.(1745)50

00:06:342013BECKER, JohannesM97.(1170)51

00:06:352013DIEPENBRUCK, LucaM98.(1719)52

00:06:41Die McGuire-Brüder2016MCGUIRE, AntonM62.(1312)53

00:07:152016BAIRD, IdaW61.(1162)54

00:07:28BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2014LESSING, CharlotteW87.(1742)55

00:07:532016PETERS, HannesM63.(1905)56
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1. Lauf zur 37. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 23. JANUAR 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:04VfL Engelskirchen2011RITTER, ElisabethW111.(1343)1

00:04:13Dellbronxxer2011PEPPEL, Sara InaW112.(1903)2

00:04:20TSV Bayer 04 Leverkusen2011GRIEPER, CharlotteW113.(1234)3

00:04:242012BEKHIT, StellaW101.(1418)4

00:04:292014BEKHIT, SinaW81.(1419)5

00:04:352012WEBER, MiraW102.(1980)6

00:04:49BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2012TRAGERT, EllaW103.(1747)7

00:04:49VfL Engelskirchen2014RITTER, Martha-LuiseW82.(1345)8

00:04:52TSV Bayer 04 Leverkusen2013GRIEPER, SophieW91.(1235)9

00:04:58VfL Engelskirchen2013WOLFF, MarlenaW92.(1992)10

00:05:02VfL Engelskirchen2013DENZER, MarlenW93.(1198)11

00:05:082012FRANZKY, RosaW104.(1730)12

00:05:08Strong Viking2012TESKE, NoemiW105.(1382)13

00:05:092014RIZMANOSKI, KarlottaW83.(1433)14

00:05:09VfL Engelskirchen2012GÄBLER, IbenW106.(1799)15

00:05:12LAZ Puma Rhein-Sieg2012GÜNTHER, InaW107.(1236)16

00:05:13SpVgg. Lülsdorf-Ranzel2012ISTAS, RomyW108.(1264)17

00:05:15SSK Kerpen2012WILLEMS, JuleW109.(1731)18

00:05:20BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2013TRAGERT, LucyW94.(1748)19

00:05:20SpVgg. Lülsdorf-Ranzel2011RESSEL, EmiliaW114.(1342)20

00:05:212013BROCK, PinaW95.(1726)21

00:05:23BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2014JENSEN, CarolineW84.(1741)22

00:05:242011RIZMANOSKI, KatiW115.(1434)23

00:05:26TS Frechen2014HEYDASCH, NeleW85.(1251)24

00:05:41DZSH2013BLOY, AnnaW96.(1177)25

00:05:432012WEBER, LuisaW1010.(1979)26

00:05:46BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2012CAMIDGE, MeganW1011.(1739)27

00:06:002014BOLTE, LinaW86.(1180)28

00:06:092015LEFFELSENDER, AnnaW71.(1438)29

00:06:11Dala2013KALIMULIN, LarinaW97.(1442)30

00:07:152016BAIRD, IdaW61.(1162)31

00:07:28BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2014LESSING, CharlotteW87.(1742)32
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1. Lauf zur 37. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 23. JANUAR 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:552011BEKHIT, SamM111.(1417)1

00:04:152013JUNKERMANN, LukasM91.(1271)2

00:04:20Lüra2011KROCHTE, JulianM112.(1725)3

00:04:26Die McGuire-Brüder2012MCGUIRE, EmilM101.(1313)4

00:04:442014FRANZKY, JonteM81.(1729)5

00:04:56Southside Cologne2015WESTERMANN, BenediktM71.(1400)6

00:05:07BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2013OWEN, PhilipM92.(1743)7

00:05:09BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2014PATEL, SebM82.(1744)8

00:05:102014BAIRD, TimoM83.(1164)9

00:05:17SSF Bonn KIA2013LÜTZ, MikaM93.(1310)10

00:05:21VfL Engelskirchen2016SOMMER, KarlM61.(1952)11

00:05:262012FREITAG, LeanderM102.(1710)12

00:05:38BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2012BHARDWAJ, ChaitanyaM103.(1737)13

00:05:39LAZ Puma Rhein-Sieg2013BLARR, MoritzM94.(1429)14

00:05:41BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2014SINAR, MarcusM84.(1746)15

00:05:51Schnelle Hackers2015HACKER, BenediktM72.(1239)16

00:05:59Dala2011KALIMULIN, DamianM113.(1443)17

00:06:13BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2013ADHIASTO, YudisM95.(1736)18

00:06:14Schnelle Hackers2013HACKER, JonathanM96.(1240)19

00:06:20BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2014PATEL, SennaM85.(1745)20

00:06:342013BECKER, JohannesM97.(1170)21

00:06:352013DIEPENBRUCK, LucaM98.(1719)22

00:06:41Die McGuire-Brüder2016MCGUIRE, AntonM62.(1312)23

00:07:532016PETERS, HannesM63.(1905)24
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1. Lauf zur 37. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 23. JANUAR 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:04:26Die McGuire-Brüder2012MCGUIRE, Emilgesamt8.(1313)1

00:05:262012FREITAG, Leandergesamt35.(1710)2

00:05:38BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2012BHARDWAJ, Chaitanyagesamt37.(1737)3

KINDER M11
00:03:552011BEKHIT, Samgesamt1.(1417)1

00:04:20Lüra2011KROCHTE, Juliangesamt5.(1725)2

00:05:59Dala2011KALIMULIN, Damiangesamt44.(1443)3

KINDER M6
00:05:21VfL Engelskirchen2016SOMMER, Karlgesamt32.(1952)1

00:06:41Die McGuire-Brüder2016MCGUIRE, Antongesamt53.(1312)2

00:07:532016PETERS, Hannesgesamt56.(1905)3

KINDER M7
00:04:56Southside Cologne2015WESTERMANN, Benediktgesamt15.(1400)1

00:05:51Schnelle Hackers2015HACKER, Benediktgesamt43.(1239)2

KINDER M8
00:04:442014FRANZKY, Jontegesamt11.(1729)1

00:05:09BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2014PATEL, Sebgesamt22.(1744)2

00:05:102014BAIRD, Timogesamt24.(1164)3

00:05:41BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2014SINAR, Marcusgesamt40.(1746)4

00:06:20BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2014PATEL, Sennagesamt50.(1745)5

KINDER M9
00:04:152013JUNKERMANN, Lukasgesamt4.(1271)1

00:05:07BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2013OWEN, Philipgesamt18.(1743)2

00:05:17SSF Bonn KIA2013LÜTZ, Mikagesamt28.(1310)3

00:05:39LAZ Puma Rhein-Sieg2013BLARR, Moritzgesamt38.(1429)4

00:06:13BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2013ADHIASTO, Yudisgesamt48.(1736)5

00:06:14Schnelle Hackers2013HACKER, Jonathangesamt49.(1240)6

00:06:342013BECKER, Johannesgesamt51.(1170)7

00:06:352013DIEPENBRUCK, Lucagesamt52.(1719)8

KINDER W10
00:04:242012BEKHIT, Stellagesamt7.(1418)1

00:04:352012WEBER, Miragesamt10.(1980)2

00:04:49BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2012TRAGERT, Ellagesamt12.(1747)3

00:05:082012FRANZKY, Rosagesamt19.(1730)4

00:05:08Strong Viking2012TESKE, Noemigesamt20.(1382)5

00:05:09VfL Engelskirchen2012GÄBLER, Ibengesamt23.(1799)6

00:05:12LAZ Puma Rhein-Sieg2012GÜNTHER, Inagesamt25.(1236)7

00:05:13SpVgg. Lülsdorf-Ranzel2012ISTAS, Romygesamt26.(1264)8
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1. Lauf zur 37. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 23. JANUAR 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W10
00:05:15SSK Kerpen2012WILLEMS, Julegesamt27.(1731)9

00:05:432012WEBER, Luisagesamt41.(1979)10

00:05:46BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2012CAMIDGE, Megangesamt42.(1739)11

KINDER W11
00:04:04VfL Engelskirchen2011RITTER, Elisabethgesamt2.(1343)1

00:04:13Dellbronxxer2011PEPPEL, Sara Inagesamt3.(1903)2

00:04:20TSV Bayer 04 Leverkusen2011GRIEPER, Charlottegesamt6.(1234)3

00:05:20SpVgg. Lülsdorf-Ranzel2011RESSEL, Emiliagesamt30.(1342)4

00:05:242011RIZMANOSKI, Katigesamt34.(1434)5

KINDER W6
00:07:152016BAIRD, Idagesamt54.(1162)1

KINDER W7
00:06:092015LEFFELSENDER, Annagesamt46.(1438)1

KINDER W8
00:04:292014BEKHIT, Sinagesamt9.(1419)1

00:04:49VfL Engelskirchen2014RITTER, Martha-Luisegesamt13.(1345)2

00:05:092014RIZMANOSKI, Karlottagesamt21.(1433)3

00:05:23BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2014JENSEN, Carolinegesamt33.(1741)4

00:05:26TS Frechen2014HEYDASCH, Nelegesamt36.(1251)5

00:06:002014BOLTE, Linagesamt45.(1180)6

00:07:28BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2014LESSING, Charlottegesamt55.(1742)7

KINDER W9
00:04:52TSV Bayer 04 Leverkusen2013GRIEPER, Sophiegesamt14.(1235)1

00:04:58VfL Engelskirchen2013WOLFF, Marlenagesamt16.(1992)2

00:05:02VfL Engelskirchen2013DENZER, Marlengesamt17.(1198)3

00:05:20BISSV (Bonn Int. School Sportverein)2013TRAGERT, Lucygesamt29.(1748)4

00:05:212013BROCK, Pinagesamt31.(1726)5

00:05:41DZSH2013BLOY, Annagesamt39.(1177)6

00:06:11Dala2013KALIMULIN, Larinagesamt47.(1442)7
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